ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
JC •// 2PZ3 к,. 4W9/-/£>

Отнесении изменений в распоряжение от
20.10.2023 № 3754/1р «Об объявлении
открытого конкурсного отбора
технологических предложений»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Продлить срок приема заявок на конкурсный отбор технологических

предложений, объявленный распоряжением от 20.10.2023 № 3754/1р (с изменениями и

дополнениями) (далее - Распоряжение), до 15.12.2023.

2. Пункт 9 Приложения к Распоряжению изложить в следующей редакции:
«9. Заявки принимаются с момента объявления Конкурса до 15.12.2023. Заявки,

оформленные с нарушением сроков и требований, изложенных в настоящем
Объявлении, не рассматриваются. Изменения в заявках позже указанного срока не
допускаются.».

3. Пункт 15 Приложения к Распоряжению изложить в следующей редакции:
«15. После окончательного заполнения заявки ее необходимо направить на

внутреннее утверждение в системе Pure СПбГУ до 15.12.2023 года (нажать кнопку
«Отправить на внутреннее утверждение» в меню, всплывающем при наведении курсора
на «маршрут утверждения заявки»).».

4. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э.
опубликовать на сайте СПбГУ настоящее Распоряжение в течение одного рабочего дня
с даты издания настоящего Распоряжения.

5. За разъяснением содержания настоящего Распоряжения следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по научной
работе Микушеву С. В.

6. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Распоряжения
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
и.о. начальника Отдела внутренних научных заказов Управления научных исследований
Вершинина А. В.

Проректор по научной работе /// С. В. Микушев

mailto:org@spbu.ru